
 

Čj. LOM/2023/ÚS–6783   

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená dle § 217 z. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 

LOM PRAHA s.p. 

sídlo: Tiskařská 270/8, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00 

IČO 00000515, DIČ CZ00000515 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Název veřejné zakázky 

NÁKUP KOMPONENT V OBLASTI IT  

Část 1. Nákup komponent IT  

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je nákup komponent v oblasti informačních technologií (dále jen 

„zboží“). Účastníci zadávacího řízení (dále také jen „účastníci“) dodají zboží nové (vyrobené ne 

dříve než 12 měsíců před dobou dodání), nerepasované, nepoužité, v bezvadném stavu, odpovídající 

požadovanému užití v informačních technologiích v ČR.  

Předpokládaná hodnota pro část 1 byla stanovena na 4.200.000,- Kč bez DPH. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě 

2 791 569,00,- Kč bez DPH 

Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

Účastníci zadávacího řízení, kteří podali nabídku v zadávacím řízení 

ENGEL s.r.o. 

Sídlo: Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno 

IČO: 469 79 727 

 

DILERIS a.s. 

Sídlo: Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava 

IČO: 268 28 677 

 

PREMO s.r.o. 

Sídlo: Brněnská 474, Staré Město 686 03 

IČO: 262 51 531 

 

VR Group a.s. 

Sídlo: Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10  

IČO: 256 99 091 

 

 



Af Office, s.r.o. 

Sídlo: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha – Bubeneč 

IČO 267 68 771 

 

Netfox s.r.o. 

Sídlo: Koněvova 65a/2755, 130 00 Praha 3 

IČO 275 74 032 

 

Microshop, s.r.o. 

Sídlo: Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6 – Břevnov 

IČO 261 65 031 

 

Účastníci zadávacího řízení vyloučení ze zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

nerelevantní 

Dodavatelé, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodatelé, kteří 

byli zařazeni do dynamického nákupního systému, vč. odůvodnění jejich výběru 

DILERIS a.s. 

Sídlo: Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava 

IČO: 268 28 677 

 

Odůvodnění:  

 Nabídka splnila veškeré podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací 

dokumentaci a dále veškeré požadavky zákona. Zadavatel vybral nabídku výše uvedeného 

dodavatele tak, jak odpovídá doporučení komise na základě provedeného hodnocení nabídek, 

v rámci něhož byla nabídka vybraného dodavatele v souladu se zadávací dokumentací 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (na základě dílčích hodnotících kritérií dosáhla 

nejvyšší hodnoty). 

 

Poddodavatelé dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

nerelevantní 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízením se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

nerelevantní 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

nerelevantní 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

nerelevantní 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

nerelevantní 



Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

nerelevantní 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střed zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

nerelevantní 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

nerelevantní 

Překročení celkové doby trvání podle § 64 písm. b), došlo-li k překročení této doby 

nerelevantní 

Nedodržení lhůty podle § 198 odst. 3, došlo-li k jejímu nedodržení 

nerelevantní 

Uzavření rámcové dohody na dobu delší než 7 let, byla-li taková dohoda uzavřena 

nerelevantní 

 

 

V Praze dne  

 

 

                              LOM PRAHA s.p. 

 elektronicky podepsala 

 Bc. Kateřina Sklenářová 

 Specialista veřejných zakázek 


		2023-05-16T17:12:38+0200
	Kateřina Sklenářová




